DH-NKB1000/DH-KBD1000/DH-KB1000
Network Keyboard & Control Keyboard & Dome keyboard
Vlastnosti
• Klávesnica pre ovládanie
-Dahua High Speed Dome (všetky modely)
   -Dahua Standalone DVR (len KBD1000 & NKB1000)
   -Dahua Network High Speed Dome (NKB1000 only)
   -Sieťový video server (iba NKB1000)
 Connection
   -NKB1000: RS485, RS422, USB, RS232 & Network
   -KBD1000: RS485, RS422, USB & RS232
   -KB1000  : RS485, RS422 & USB
 Three Dimensional Joystick Control of PTZ Functions
 Preset Position, Auto Scan, Auto Pan, Auto Tour & Pattern Control
 Auxiliary Functions
 On-Screen Menu & User Operation Procedure Tips
 Connect to SmartPSS via USB (NKB1000 only)
Technical Specifications
Model DH-NKB1000 DH-KBD1000 DH-KB1000
všeobecný
Keyboard
Keypanel
Electromechanical
                         3-osová, riešenie vektorov, s krútením, návrat do stredu hlavy
DH-NKB1000/DH-KBD1000/DH-KB1000
Keyboard
Connector
RJ-45,RS232,RS485,RS422,USB, RS232,RS485,RS422 RS485,RS422
Keyboard
Communication
Direct Mode, Network Mode Direct Mode Direct Mode
Direct Mode Vstup:  RS232/RS485
DVR Protocol: DH2
Dome Protocol:  DH-SD/PELCO-D/PELCO-P/PELCO-D1/PELCO-P1……
Network Mode Interface:  RJ45
DVR/Network Dome:
IP Address/Port/Protocol
N/A N/A
Display LCD, 75.2mm x 33.85mm
Okolie
Napájací zdroj     Napájací adaptér, vstup100V ~240V 50Hz/60Hz, výstup DC12V / 1000mA
spotreba 5W
Pracovná
teplota
-10℃~+55℃
Vlhkosť 10%~90%
Atmosférický
tlak
86kpa~106kpa
Rozmer 330mmx160(140)mmx37.5(21)mm (W× D× H) (výška : 100mm vrátane
joystick)
Váha 2.5KG
Dahua Technology Co., Ltd.
1187 BinAn Road, Binjiang District, Hangzhou, China
Tel: +86-571-87688883
Fax: +86-571-87688815
*Design and specifications are subject to change without notice.
©  2013 Dahua Technology Co., Ltd.